Stadtbilicherel
L

auterbach

buychermquse

Der Eltern-Kind-Treff fur Babys und

Kleinkinder zwischen 6 und 24 Monaten
Termine 2024:

._.-_ 30.01.2024

. )+ 27.02.2024.
126.03.2024
30.04.2024
28.05.2024 +
25.06.2024 -
24.09.2024
29.10.2024
26.11.2024

17.12.2024

Beginn jeweils um 10.00 Uhr

Eine Anmeldung in der Stadtbicherei
Lauterbach ist erforderlich und ab Montag
der Vorwoche moéglich unter 06641/184162.
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